令和6年 8月 30日

各 位

  小 浜 信 用 金 庫

預金金利の引上げについて

小浜信用金庫（理事長 濱詰 健二）は、令和 6 年 9 月 2 日（月）より下記の預金について、

金利の引上げを行いますので、お知らせいたします。

記

1. 金利変更日

令和 6年 9月 2日（月）

2. 変更内容

 普通預金金利

商品名 変更前利率  新利率 引上げ幅

普通預金 0.020％  0.100％ +0.080％

 スーパー定期・大口定期預金金利

預入期間 変更前利率  新利率 引上げ幅

1 か月 0.025％  0.125％ +0.100％

3 か月 0.025％  0.125％ +0.100％

6 か月 0.025％  0.125％ +0.100％

1 年 0.025％  0.125％ +0.100％

2 年 0.025％  0.125％ +0.100％

3 年 0.150％  0.150％ ―

4 年 0.150％  0.150％ ―

5 年 0.200％  0.200％ ―

※ 表示の利率は税引前の年利率です。

3. その他

上記 2.以外の預金商品の金利については、金利変更日以降に当金庫ホームページまたは

各営業店窓口にてご確認ください。

以 上

R20240174(202408)

【本件に関するお問い合わせ先】

小浜信用金庫 業務部（正木 松本）℡ 0770-53-2127